Российская Федерация

Орловская область

Верховский район

Теляженский сельский  Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2021г.                                                                                        №1/ 3
с. Теляжье
«Об избрании кандидатуры из

Теляженского сельского Совета

народных депутатов в депутаты

Верховского районного Совета

народных депутатов».

             В соответствии со статьей 2 Закона Орловской области от 10.11.2014 г. № 1685-03 «О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Орловской области», руководствуясь Уставом Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области, Теляженский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Теляженского сельского Совета народных депутатов по избирательному округу №4 Гладских Виктора Алексеевича в депутаты Верховского районного Совета народных депутатов.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

   Глава  сельского поселения                                                   Ю.Б.Ульянов